АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 февраля  2019 год

	№ 4

	с.Пономарево

	О внесении изменений (дополнений) в Постановление № 3А от 12.02.2010 (в редакции постановления № 4 от 11.04.2016 г.) «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином , претендующим на замещение должности муниципальной службы администрации Пономаревского сельсовета и ее структурных подразделений , муниципальным служащим администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

На основании протеста прокуратуры Усть-Калманского района от 30.01.2019 № 02-44-2019 на Постановление администрации Пономаревского сельсовета  № 3А от 12.02.2010 (в редакции постановления № 4 от 11.04.2016 г.) «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином , претендующим на замещение должности муниципальной службы администрации Пономаревского сельсовета и ее структурных подразделений , муниципальным служащим администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно дополнения частью 9, Закона Алтайского края от  31.10.2018№ 80-ЗС статьи 11-1 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п. 2  Положения в новой редакции: Предоставление гражданином, претендующим  на замещение должности муниципальной службы администрации Пономаревского сельсовета и ее структурных подразделений , муниципальным служащим администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Представляются в виде справки по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»   .

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            А.Г.Горохов
7
2